
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

No. 

30 
90 
10 
33 
28 

121 
21 
51 

117 
29 
44 

111 
80 
3 
8 
5 

85 
43 
83 
70 
18 
11 
4 

19 
12 
73 

100 
0 
6 

110 
37 
54 
55 

Name 

Cesar Ramos 
Ricardo Mauricio 
Ricardo Zonta 
Nelson Piquet Jr 
Galid Osman 
Felipe Baptista 
Thiago Camilo 
Átila Abreu 
Matias Rossi 
Daniel Serra 
Bruno Baptista 
Rubens Barrichello 
Marcos Gomes 
Digo Baptista 
Rafael Suzuki 
Denis Navarro 
Guilherme Salas 
Pedro Cardoso 
Gabriel Casagrande 
Diego Nunes 
Allam Khodair 
Gaetano Di Mauro 
Julio Campos 
Felipe Massa 
Lucas Foresti 
Sergio Jimenez 
Diego Azar 
Cacá Bueno 
Tony Kanaan 
Felipe Lapenna 
Raphael Teixeira 
Tuca Antoniazi 
Renato Braga 

Equipe 

Ipiranga Racing 
Eurofarma-RC 
RCM Motorsport 
Motul TMG Racing 
Shell V-Power 
KTF Racing 
Ipiranga Racing 
Shell V-Power 
A Mattheis Vogel Motorsport 
Eurofarma-RC 
RCM Motorsport 
Full Time Sports 
Cavaleiro Sports 
Crown Racing 
Full Time Bassani 
Cavaleiro Sports 
KTF Racing 
Crown II Racing 
A Mattheis Vogel Motorsport 
Blau Motorsport 
Blau Motorsport 
KTF Sports 
Lubrax Podium Stock Car Team 
Lubrax Podium Stock Car Team 
KTF Sports 
Scuderia Chiarelli 
Full Time Sports 
Crown Racing 
Full Time Bassani 
Hot Car Competições 
RKL Competições 
Hot Car Competições 
RKL Competições 

Modelo 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

Q1 

1:26.762 
1:26.748 
1:27.177 
1:27.016 
1:27.178 
1:26.889 
1:26.913 
1:26.996 
1:27.174 
1:27.080 
1:26.912 
1:27.022 
1:27.202 
1:27.204 
1:27.187 
1:27.222 
1:27.269 
1:27.269 
1:27.291 
1:27.325 
1:27.334 
1:27.349 
1:27.364 
1:27.383 
1:27.388 
1:27.392 
1:27.418 
1:27.440 
1:27.702 
1:27.977 
1:28.195 
1:28.604 
1:29.598 

Q2 

1:27.102 
1:27.038 
1:27.237 
1:27.236 
1:27.186 
1:27.271 
1:27.273 
1:27.304 
1:27.393 
1:27.406 
1:27.440 
1:27.505 
1:27.540 
1:27.632 
1:27.857 

Q3 

1:27.058 
1:27.088 
1:27.149 
1:27.160 
1:27.316 
1:27.398 

ID 

Announcements 
#8 penalizado e 3 posições no grid de largada, por excesso de velocidade nos boxes (47,9 km/h) 

Printed: 22/10/2022 10:10:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Goiânia, 20 a 23 de outubro 

10ª Etapa Stock Car Pro Series 

Classificatório Geral 

Goiânia - Circuito Misto 3,835 km 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
22/10/2022 10:16:42

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/10/2022 10:16:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
22/10/2022 10:17:04


